Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     14.12.2018г.      №     692
пос. Омсукчан
О присвоении адреса
объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11.12.2014г. № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», Уставом муни​ципального образования «Омсукчанский городской округ», Постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 28.08.2015г. № 621 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннули​рование адресов объектам недвижимости на территории муниципального об​разования «Омсукчанский городской округ», в целях упорядочения адрес​ного хозяйства на территории Омсукчанского городского округа Магадан​ской области, учитывая заявление Петрова О.П. от 13.12.2018г., собственни​ка нежилого здания «Гараж и оздоровительный комплекс», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту (недвижимости), с кадастровым (или условным) номером недвижимого имущества 49:09:02:6/2002:1187:248, расположенном на земельном участке с кадастровым номером 49:02:000000:793, следующий адрес: 686410, Российская Федерация, Магаданская область, Омсукчанский район, Омсукчан поселок городского типа, улица Подгорная, зда​ние 23а.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского ок​руга добавить присвоенный адрес в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   С.Н. Макаров